FECHA

PROCESO PROCESO2| CLASE DEMANDANTE DEMANDADO
ACTUACION
LIQUIDACION YANETH YOLANDA LUIS HERNANDO GACHA | AL DESPACHO
22/ene/2024 SOCIEDAD
Jene/20 202300243 11001311000620230024300 | aoyuGAL RODRIGUEZLADNG | aRias
ALIMENTOS- ROBERALEXANDER | MARIA TERESA AL DESPACHO
22/ene/2024
202300619 11001311000620230061900 EJECUTIVO SOTO VIAFARA CHAMBUETA PERDOMO
ALIMENTOS- CAROL DAYAN ORTIZ | DAVID LEONARDO GOMEZ | AL DESPACHO
22/ene/2024 202300813 11001311000620230081300 | £jecuTivG AILA TABARES
DIVORCIO ALRIO SUAREZ ANA LUISA TARAZONA | AL DESPACHO
22/enef2024
fene/20 202200704 11001311000620220070400 CONTENCIOSO DELGADO GONZALEZ
IMPUGNACIONDE | RENE ALBERTO JUAN MARTIN AL DESPACHO
SALAMANCA BARBOSA -
22/ene/2024
SANDRA MARCELA
202300289 11001311000620230028900 PATERNIDAD SALAMANCA BARBOSA | SALAMANCA CORTES
REESTABLECIMIENT |JOHANGEL JOSE BRINEZ 0/ AL DESPACHO
22/ene/2024 BRAVO - GERARDO
202100916 11001311000620210091600 |0 DE DERECHOS | ENRIQUE SANCHEZ
SUCESION JOSE ANTONIO BONZA 0 AL DESPACHO
22/ene/2024 202300061  11001311000620230006100 | presTADA HIGUERA
INTERDICCION por | LUIS ERNESTO ALFONSO 0/ AL DESPACHO
22/ene/2024 DISCAPACIDAD
201501278  11001311000620150127800 | \ENTAL ABSOLUTA | DAZA
CESACION DE EDILBERTO SEGUNDO | BLANGA INES RICO AL DESPACHO
22/ene/2024 EFECTOS CIVILES
202200812  11001311000620220081200 | cONTENGIOSO | BAOS PAIA e
INTERDICCION por | ANDREA CATALINA 0/ AL DESPACHO
22/ene/2024 DISCAPACIDAD
200801 1 98 11001311000620080119800 MENTAL ABSOLUTA |FORERO SARMIENTO
TUTELA NANCY CABALLERO |UNIDAD PARA LA AL DESPACHO
22/ene/2024 ATENCION Y REPARACION
202300806  |11001311000620230080600 TAVERA TR AT
ALIMENTOS- MARIA ANGELICA SIERRA | LUIS EDUARDO FAJARDO |AL DESPACHO
22/ene/2024 201300438  11001311000620130043800  |ruacion ACOSTA BUITRAGO
LIQUIDACION JUAN DE LA CRUZ NANCY CONSTANZA | AL DESPACHO
22/ene/2024 SOCIEDAD
202200521 11001311000620220052100 CONYUGAL SANCHEZ RODRIGUEZ  |PRADO BLANCO
INTERDICCION por _|LYDA NIKO CASTRO 0/ AL DESPACHO
22/ene/2024 DISCAPACIDAD
201500561  11001311000620150056100 | MENTAL ABSOLUTA

ACTUACION| UBICACION |

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



22/ene/2024

22/enef2024

22/enef2024

22/enef2024

22/enef2024

22/enef2024

22/ene/2024

22/ene/2024

22/ene/2024

22/ene/2024

202300852

202400006
202300579

202300595

202400016

202400017

202400018
202400019

202400020

202400021

11001311000620230085200

11001311000620240000600
11001311000620230057900

11001311000620230059500

11001311000620240001600

11001311000620240001700

11001311000620240001800
11001311000620240001900

11001311000620240002000

11001311000620240002100

ALIMENTOS-

EJECUTIVO
TUTELA

DIVORCIO
CONTENCIOSO
LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE
HECHO
FILIACION CON

PETICION DE

HERENCIA
GUARDA
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AUMENTO

TUTELA

LEVANTAMIENTO

AFECTACION

OLGA LUCIA TELLEZ
MONTANEZ - VALERIA
CAROLINA ESPINOSA

RIVERA
HELMAN PEREZ

MONICA MARIA SOTO
SOTO

ANGEE ROXANA PINZON

MERCHAN
GLADYS SUAREZ

MARITZA CATALINA NINO

AVELLA - FRANCY

ROCIO NINO AVELLA
NYDIA INES VASQUEZ

HERNANDEZ - HUGO
ARMANDO VASQUEZ

BAQUERO

MARIA LUISA ORTEGA
RAMIREZ

OSCAR ALEXANDER

VALENCIA MENDEZ
AGRUPACION DE

VIVIENDA TAYRONA DE

PROPIEDAD
HORIZONTAL

OSCAR JAVIER AL DESPACHO
GONZALEZ

ADMINISTRADORA AL DESPACHO
COLOMBIANA DE

PENSIONES

COLPENSIONES

EDGAR TINOCCO FLOREZ |AL DESPACHO
HENRY PINEDA MARIN AL DESPACHO
HRDOS DE JOSE AL DESPACHO POR
LISANDRO ESTRADA

RETIZ - OLGA ESTRADA

PIZA - JORLEY ESTRADA

PIZA REPARTO

0/AL DESPACHO POR
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0AL DESPACHO POR

REPARTO

EINER SAMUEL MORALES |AL DESPACHO POR
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